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CaxanuHckas obnactb, KOXxHO-CaxasMHCK,

KpanHsasa ynuua, 37

10 500 000 #

Ynnua
KsapTupa
Konn4yecTBo KOMHaT
BbicoTa NoTO/IKOB
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun
Paspen
Twun caHy3na

Bua n3 okHa

CaxanuHckas obnactb, FOXxHo-CaxanuHck, KpanHaa ynuua, 37

yJvua KpanHas

2.7 M

47 m*

12 m?

66.4 M’

8/9

MNponoam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

]

84739000

https://yuzhno-sahalinsk.move.ru/objects/92

EBreHuns MepBepeBa, Mou [lom

79841302848
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http://yuzhno-sahalinsk.move.ru/yuzhno-sahalinsk/ulica_kraynyaya/
http://yuzhno-sahalinsk.move.ru/kvartiry/

BO OBOP
PeMoHT

KOCMEeTUYeCKNIn
rnapkoBka

OnucaHue

MpoLaeTcs ABYXKOMHaTHas KBapTupa HOBOW
NAaHWPOBKM B MOHONUTHOM aoMe 2012 rofa
nocTpomnku, bes obpemeHeHnn n gonros. OkHa
BbIXOAAT Ha 3aMafHylo CTOPOHY, BUA U3 OKOH
npeacTassieH Ha poTo. KoMHaThl pa3fesibHble,
nMeeTCsa oTAeNbHaa rapaepobHas KOMHaTa,
NPOCTOpPHasa NPUXoxXas No3BondeT NPon3BecTu
nepensiaHMpOBKY Ha Ball BKYC, CaHy3es
pa3fesibHbii. Bce MoBepxHOCTM poBHbIe. [loM C
nnToM. Bvesn Bo ABOP 3aKpbIT Wwiarbaymom.
EcTb MalwmHoMeCTO BO ABOpe.

[x]



201

558

20

444

46

a8 =
E' ATA .
2
g
B
13
T
36 2
h
B
3040 5
43
3 1
32
K panHAn ¥

S
grapnan yn s
K.oomnep =
= Dmpoﬂ.ﬂanw.
I:I‘:-!l'-'"-—“'.-!-l.—.l Baq 196
powa .
&
30 .
L
;' )
‘ 35 338 ) G
3 NensTa
26
. 3008
gemnmm nep- .
B A 1 04 2
] & “ﬂ“h,l
neﬂ-c*“

24 Be2c2
Dacram .
T4
&
=
el
=
g
taal
F
o
E
27
2B
336
2E



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



